OTIA,

TITV-

ANTONII PITCHARDI, IN LIBRVM QUARTVM INSTITUTIONVM Imperatoris Iustiniani, Commentaria.

SUMMARIA IN PRÆLUDIVM.

- 1 Continuatio legis ad legem, tituli ad titulum libri ad libri sensum ostendenda.
- 2 Tutele testamentarie legitime proponuntur.
- 3 Pandectus libri, tituli pro arbitrio sine ordine digesti. & n.8.
- 4 Institutionum libri inconciliare distributi.
- 5 Institutionum partitio ex iustissimo exemplari.
- 6 Verba priori principi busus sit, quo referenda.
- 7 E.2.D. de statu hominum.
- 8 Obligationes summa divisione in voluntarias, & dolosinas.
- 9 Malitia hominis, aut in personam, aut in res extermis.
- 10 Iustitia hominis, & in rebus.

V A M V I S Frustraneam, & brutalem, & libitorum, & rubricarum continuationem existimaverint plures, sunt tamen alios studiosi, ut non solum librorum ad librum. Accursum viribus. D. de condit. farr. Sei & titulum ad titulum. Accursum l.2. D. de statu hominis, & legem ad legem continua si portere defendunt. Accursum l. Gallo 29. in principiis tribus. D. de liber. & postea. Cuius opiniones, & in dictis, & multis alijs in locis infiniti, & sequuntur & laudant, magnas indebet et utilitates contarentes. Ecce & vel eo loco argumento, quid & in Pandectis & Institutionibus testamentarie tutele tractatus legitime, praeponitur, testamentariam legitimam putio em esse contendunt: quoniam sententiam, cum veritatem agnoscatur, & rationibus, & historiis, quas adducere hinc non attinet, refutant tamen hanc, si quis sub conditione impensis.

4. Dicte oblationes sunt, & ad hoc precibus suis. 20. C. de iuribus Tigrisque, i.e. si usquam in principio. in 9. C. de testac. donat. ex Corin. & Socia. Antonius Placitus de intento & curia. qu. 1.9. num. 1. Sicut & in iudeo. est. 3. cum filio nam. 37. D. de unde. Spissus de testamentis. 20. num. 7. Iudicium. Conferre de ratiōnē. 1. p. 2. num. 6. & comprobant l.2. n. 1. 6. p. 26. & dicendum tuum argūmentū est, quod à subiectu, & tunc titulorum continua ione decepuit. Quoniam & quamvis plures scripserint coherēcie omnia, & in Pandectis, & in his

institutionibus arte distabili, & qui alii de eis fideant, vel conmiserintur, sic quam impeditissimos, & in peritissimos, eoque necne quid desit iste, neque autem Digestorum. & Institutionum, aut principiis certioris vla perceperisse vnuquam; certe liqua sunt in institutionis Romanor. compagine, & consarcinacione vita. animaduertentes audient in numero, re, turbatio nem peruerlione in confusionem rectum, eccl. patet ostendi tamen habeat. Cuiusdam & temelijed precipue lib. 1. obiterat. cap. 37. & id lib. 1.6. ita scriptum 13. 6. regula. D. de liber. & postea. & in dictis illis. sup. de gratiis. cognitis multas in Pandectis leges cogitatae. His enim reiectas, & in minus proprium trahit. ut scilicet Hugo Donelius A. Dividens omnino. lib. 1. continet. p. 1. docens, haec sita sit. & pro arbitrio compeditum est; & collat. omnia. lib. 1.6. ab eorum conprobatis etiam quod & Ferdinand. Mendicem. distat. lib. 4. 7. 2. 2. 2. 2. Ego, & ut eorum sententiam ad translatum. eam ex meis institutionibus festinat. in hoc quod nobis nunc in per. Iulianus prestat. habuit iam eum F. Horowitz principio. nisi quod in librisque et sequentia. quoniam in 5. sequitur. In 1. de obligat. proposito. breviter, & rem in obli- gationum, non paucis nuntiatur. quoniam aggre- ditur quod tractatus ad obligatores cum perpe- nat nonnullum iniquum. & impium. & interrum- pere quod coheret, & tamen opus non sit. Re- stitutio eiusq. & mulier in lege, & coniugio. si- let horum lib. omnia. p. 1. n. 1. de iure. p. 1. vi. liber testis, non de ob. rationibus agn. & in titulis de actionibus, & ut & in tenebris. 10. & in titulis, & in modis multorum libris. & in genere occurrere licet. Successim hanc oportet colla- care. Quoniam inde & genitici amplexus. nuptiis. quoniam haec in lege librum, & librum in libri- plar antiquis. uno tempore lugeri. Lotharii se- cundi ad mare Balticum repandum huius, eius- facti. scripto eschit me horam, & fecit hic F. Belli. Nec & Hoc malius in pectora illa & huiusmodi priuatis libellis exp. facilius impo- nitur. & publicis in lege excepit. in & pectora rebarista. & quoniam de ob. in libri pectora. & in pectora. & quoniam ex parte dicitur. Cum no. Tri- boniani, & eius veteris institutionis. redid. & scriptus hic locus est, esse. & uis vel mediocria